温机集工〔2016〕4号
关于组织开展2016“民航人的除夕夜”

微摄影活动的通知
各子公司工会，各分工会：
    为了倡导和培育先进的企业文化、职工文化，关注基层，服务基层，不断增强基层活力，激发和传递机场集团职工爱岗、爱家、爱生活的正能量，现将民航工会《关于举办2016“民航人除夕夜”微摄影活动的通知》转发给你们，请按照通知要求，做好组织和宣传动员，广泛发动职工积极参与，具体如下：
    一、报送作品要符合民航工会通知中的征稿时间、拍摄内容、活动要求、参与方式等规定；
    二、各子公司工会、各分工会至少报送1幅作品；
    三、各子公司工会、各分工会在发动职工自行投稿的同时，做好照片的收集工作，于2月25日前将其中的优秀作品报送至机场集团工会。
附件：关于举办2016“民航人的除夕夜”微摄影活动的

通知

                       温州机场集团有限公司工会委员会

                                2016年1月28日
  抄送：集团工会经审委、女工委，机关各职能部门，机场摄影协会。
  温州机场集团有限公司工会委员会         2016年1月28日印发
附件
关于举办2016“民航人的除夕夜”微摄影活动的通知
民航各地区管理局工会，各航空运输、服务保障集团公司工会，首都机场、上海机场、广东机场集团公司工会，空管局、院校、科技研究院、医学中心、报社出版社、校验中心、二所、航联保险经纪公司、清算中心、机场建设集团、工程咨询公司、局直机关工会：
为进一步学习贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，倡导和培育先进的行业文化、职工文化，关注基层，服务基层，不断增强基层活力，民航工会决定在2015年除夕夜微摄影活动反响良好的基础上，继续开展2016“民航人的除夕夜”主题微摄影活动。现将有关事宜通知如下：
1、 征稿时间
2016年2月7日至22日
2、 拍摄内容
分为职业坚守、合家欢乐、新春笑脸三类。集中展现民航人春节期间坚守岗位、合家团圆、幸福欢乐（开心、满足、激动人心的笑脸）的场景与画面，并配以简短的祝福、心愿、感想等文字说明，字数不超过50字。
3、 活动要求
1、活动面向民航系统广大职工，拍摄工具不限。作品创作背景内容须紧扣主题，内容真实健康。
2、图片要求JPG格式，画面清晰，黑白彩色不限，单幅、组图均可（组图不超过4张）。允许对照片的亮度、对比度、色彩饱和度进行适度调整和构图剪裁，但不得作电脑创意作品及以合成、添加等技术处理修改原始影像。
3、征集作品不退稿，参与者须保留图片原始文件及原
始信息。
4、作品必须为原创，涉及肖像权、版权等事宜均由参与者本人负责。
5、民航工会有权在非盈利性的宣传、展览中使用作品，除了对本次活动中获奖作品奖励外，不再额外支付稿酬。
四、参与方式
1、活动采用微信在线投稿：关注“民航工会”微信公众号（微信号：mhghwx），进入“乐享活动”栏目，点击“2016微摄影”活动页面，按照提示填写信息、提交作品。
也可在微信公众平台对话框中输入“2016微摄影”，平台将自动跳转至活动页面。
2、投稿页面一次只能提交1幅（组）作品，组图需打成压缩包，且单幅（组）作品大小不超过5M。报送多幅（组）作品需多次提交。
3、请完整填写投稿页面信息。信息齐全方可参加后期展示、奖励等环节，后期发奖不再征求相关信息。参与者均需实名，谢绝网名、匿名参与。
五、展示及奖励
本次活动以扩大基层职工参与面，展示风采，传递祝福为主要目的，不再组织专家评定等次。为鼓励广大职工积极参与，活动将采取展示与评奖融合进行的方式。具体为：

1、“风采大集汇”（2月7日—22日）：作品征集及同步展示阶段。从除夕夜开始，民航工会微信号每天推出1期展示作品，包括职业坚守、合家欢乐、新春笑脸三类，每类15-20幅作品，共45-60幅，至截稿计划共推出700-900幅，均评为“风采展示奖”。
2、“友情广集赞”（2月7日—22日）：凡已在线投稿的作者，可将投稿图片、微摄影活动页面二维码及文字（三者缺一不可）发本人微信朋友圈“集赞”，将最终“集赞”截图提交至投稿页面（有“参与集赞”选项）,按照集赞数量多少（至少50个以上）排序，为前100名发放“新春人气奖”。发送朋友圈例图：
[image: image1.jpg]

3、“祝福抢先送”（2月22日—25日）：以上两个阶段结束后，汇总作品数量并按提交时间排序，为前100名投稿参与者发放“浓情祝福奖”。
活动结束后，民航工会将为全部获奖作者发放奖品。
六、其他要求
1、各单位要及时转发通知，特别是在本单位的微信公众号、微博、网站等互联网媒体上积极转发，层层传达，扩大活动知晓面，积极组织、广泛发动职工参与。
2、各级工会干部要带头关注民航工会微信公众号，带头参加活动。
如有不详之处，请联系民航工会组宣部，电话：010-64092191/2151   手机：13699153199/18311186967

附：民航工会微信公众号关注方法
1、微信“通讯录”中点击右上角“添加朋友”，选择“公众号”，搜索“民航工会”，选择关注。
[image: image2.png]eoeee HEF

Bl sres o REANBRS R E

BIRR RS, WKL AR

. EEWE, ERE; e A
SRS I |

2、微信“发现”中点击“扫一扫”，扫描下方二维码，选择关注。
中国民航工会
                             2016年1月14日